КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10   »  марта   2016 г.                с.Высотино                                  № 11 - П

Об отмене постановления
№ 45-п от 16.06.2015 г

Об утверждении административного

регламента «предоставление

муниципальной услуги по

предоставлению разрешения

на ввод объектов в эксплуатацию»
 В соответствии с Законом Красноярского края № 9-3724 от 15.10.2015 г. «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 45-п от 16.06.2015 г «Об утверждении административного регламента «предоставление муниципальной услуги по предоставлению разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», отменить

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости местного самоуправления Высотинского сельсовета»

Глава сельсовета                                                                 А.Ю.Вебер